CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION ¢
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01/ENE/2024 AL

CONCEPTO

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA
OTROS GASTOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO



" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FlI
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDA

Dra. Paloma Blanco L6pez
Consejera Presidenta

CP. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez
Dir. Ejecutiva de Administracion y Finanzas



CIUDADANA

. 31/DIC/2024

2024

$456,351,979.90
$180,000.00

$452,028,087.18

$4,143,892.72
$445,929,781.68
$127,455,669.77

$9,946,602.66
$100,539,806.00
$198,922,852.99

$6,794,356.99
$2,142,461.98
$128,031.29
$10,422,198.22

$30,113,951.26
$0.00

$0.00
$30,113,951.26
$47,278,567.18

$0.00

$2,351,755.26
$44,926,811.92

-$17,164,615.92

-$6,742,417.70
$26,133,695.90
$19,391,278.20

2023

$237,855,501.81
$1,890.00

$235,560,001.46
$2,293,610.35
$224,334,461.93
$64,574,815.09
$6,881,642.48
$13,755,585.36
$136,578,342.00

$1,541,545.42
$891,962.95
$110,568.63
$13,521,039.88

$12,197,309.93
$0.00

$0.00
$12,197,309.93
$12,996,178.47
$0.00

$4,836,985.67
8,159,192.80

-$798,868.54

$12,722,171.34
$13,411,524.56
$26,133,695.90



$6,742,417.70 -$12,722,171.34

NANCIEROS Y SUS NOTAS, SON
D DEL EMISOR"

Mtro. Mauro Euaenio Blanco Martinez
Secretario Ejecutivo





















