# CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION ( ESTADO DE SAN LUIS POTOSI ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01/ENE/2024 AL

#### CONCEPTO

# FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN

#### **APLICACIÓN**

SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTRO SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA OTROS GASTOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

# FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN ORIGEN

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

**BIENES MUEBLES** 

OTROS ORIGENES DE INVERSION

#### APLICACIÓN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN

### FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

#### FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

### INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

### " BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FI RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDA

Dra. Paloma Blanco López Consejera Presidenta

> CP. Claudia Marcela Ledesma González Dir. Ejecutiva de Administración y Finanzas

## **CIUDADANA**

# . 31/DIC/2024

2024	2023
<b>\$456,351,979.90</b>	<b>\$237,855,501.81</b>
\$180,000.00	\$1,890.00
\$452,028,087.18	\$235,560,001.46
\$4,143,892.72	\$2,293,610.35
<b>\$445,929,781.68</b>	<b>\$224,334,461.93</b>
\$127,455,669.77	\$64,574,815.09
\$9,946,602.66	\$6,881,642.48
\$100,539,806.00	\$13,755,585.36
\$198,922,852.99	\$136,578,342.00
\$6,794,356.99	\$1,541,545.42
\$2,142,461.98	\$891,962.95
\$128,031.29	\$110,568.63
<b>\$10,422,198.22</b>	<b>\$13,521,039.88</b>
\$30,113,951.26	\$12,197,309.93
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
\$30,113,951.26	\$12,197,309.93
<b>\$47,278,567.18</b>	<b>\$12,996,178.47</b>
\$0.00	\$0.00
\$2,351,755.26	\$4,836,985.67
<b>\$44</b> ,926,811.92	8,159,192.80
-\$17,164,615.92	-\$798,868.54
<b>-\$6,742,417.70</b>	<b>\$12,722,171.34</b>
\$26,133,695.90	\$13,411,524.56
\$19,391,278.20	\$26,133,695.90

# NANCIEROS Y SUS NOTAS, SON D DEL EMISOR"

Mtro. Mauro Eugenio Blanco Martínez Secretario Ejecutivo